◎ 天候や気温により、場所や種目を変更する場合があります。

◎ 室内では裸足で行います。前日には爪のチェックをお願いします。

◎ 10/4（金）から縄跳びを行いますので、短縄持参でお願いします。

◎ 10/11（金）は運動会準備の為、活動はお休みとなります。

ホール 平均台

2024年8月

保護者各位

日頃より、クラブ活動にご理解、ご協力頂きありがとうございます。

2学期は下記の通り行う予定です。まだまだ暑さが厳しいですが、体調を整え、元気に参加して

ほしいと思います！ご不明な点はお知らせ下さい。

日　時 学　年 時　間 場　所 内　容

１年・2年 16：00～17：00

9月13日
年長 14：30～15：30

9月6日
年長 14：30～15：30

かけっこ
１年・2年 16：00～17：00

9月20日
年長 14：30～15：30

園庭 かけっこ
１年・2年 16：00～17：00

園庭

9月27日
年長 14：30～15：30

園庭 かけっこ
１年・2年 16：00～17：00

10月4日
年長 14：30～15：30

園庭 縄跳び
１年・2年 16：00～17：00

10月11日
年長

１年・2年
幼稚園運動会準備の為お休み

10月18日
年長 14：30～15：30

園庭 縄跳び
１年・2年 16：00～17：00

☆☆お知らせ☆彡

幼体連スポーツクラブ事務局　０４２（６３７）２６０６

10月25日
年長 14：30～15：30

園庭 縄跳び
１年・2年 16：00～17：00

もとはちおうじスポーツクラブ予定表